



Nº / ANO DA PROPOSTA:
006366/2024

OBJETO:
Reestruturar a Polícia Civil do Estado de Goiás por meio da aquisição de viaturas, drones, equipamentos de informática, eletrônicos, eletrodomésticos e mobiliário.

CARACTERIZAÇÃO DOS INTERESSES RECÍPROCOS:
A Lei 13.675, de 11 de Junho de 2018, sancionada pelo Governo Federal instituiu o Sistema Único de Segurança Pública (SUSP). Assim sendo, a Polícia Civil do Estado de Goiás é um órgão integrante do Sistema Único de Segurança Pública –SUSP, e tem por finalidade a preservação da ordem pública e da incolumidade das pessoas e do patrimônio... Informação completa no documento justificativa do Projeto anexado na aba anexo.

RELAÇÃO ENTRE A PROPOSTA E OS OBJETIVOS E DIRETRIZES DO PROGRAMA:
A presente proposta encontra-se alinhadas às diretrizes estratégicas da Secretaria Nacional de Segurança Pública, vinculadas ao “Programa Federal 5016 – Segurança Pública, Combate à Corrupção, ao Crime Organizado e ao Crime Violento”, fazendo referência a Ação Orçamentária 21BM – Desenvolvimento de Políticas de Segurança Pública... Informação completa no documento justificativa do Projeto anexado na aba anexo.

PÚBLICO ALVO:
O público alvo a ser beneficiado, de forma direta, com o projeto serão os policiais civis e demais servidores das seguintes unidades policiais:11ª Delegacia Regional de Polícia com sede em Formosa – Goiás, Esquadrão de Drones da Polícia Civil, Delegacia Especializada no Atendimento à Mulher (DEAM) de Formosa e a Escola Superior da Polícia Civil do Estado de Goiás, totalizando aproximadamente 300 servidores... Informação completa no documento justificativa do Projeto anexado na aba anexo.

PROBLEMA A SER RESOLVIDO:
META 1: Fortalecer as unidades da Polícia Civil do Estado de Goiás com aquisições de mobiliários e equipamentos (eletroeletrônicos e de informática). As Delegacias de Polícia são unidades policiais fixas para atendimento ao público, base e administração de operações policiais...Informação completa no documento justificativa do Projeto anexado na aba anexo.

RESULTADOS ESPERADOS:
Com a execução do projeto ora apresentado espera-se que haja aumento na capacidade de atendimento à população, aumento da capacidade investigativa das delegacias, aumento de cursos na Escola Superior da Polícia Civil, bem como aumentar a qualidade da captação de dados probatórios para melhor instrução dos procedimentos policiais... Informação completa no documento justificativa do Projeto anexado na aba anexo.

1 - DADOS DO CONCEDENTE

CONCEDENTE: 30000		NOME DO ÓRGÃO/ÓRGÃO SUBORDINADO OU UG: MINISTERIO DA JUSTICA E SEGURANCA PUBLICA	
CPF DO RESPONSÁVEL: 346.876.388-30		NOME DO RESPONSÁVEL: CAMILA KUHLMINTARELLI	
ENDEREÇO DO RESPONSÁVEL: Esplanada dos Ministérios, Bloco T, Palácio da Justiça, CEP 70.064-900, Brasília,			CEP DO RESPONSÁVEL: 70064-900

2 - DADOS DO PROPONENTE

PROPONENTE: 01.409.606/0001-48					
RAZÃO SOCIAL DO PROPONENTE: SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA					
ENDEREÇO JURÍDICO DO PROPONENTE: AVENIDA ANHANGUERA, 7364, QD. 30 LT. AREA					
CIDADE: GOIÂNIA	UF: GO	CÓDIGO MUNICÍPIO: 9373	CEP: 74435300	E.A.: Administração Pública Estadual ou do Distrito Federal	DDD/TELEFONE: 6232011141
BANCO: 001 - BANCO DO BRASIL SA		AGÊNCIA: 0086-8	CONTA CORRENTE: 229539		
CPF DO RESPONSÁVEL: 601.375.761-53	NOME DO RESPONSÁVEL: RENATO BRUM DOS SANTOS				
ENDEREÇO DO RESPONSÁVEL: RUA DOS JACARANDAS, S N, QD 17 LT 09 - JARDINS VALENCIA				CEP DO RESPONSÁVEL: 74885857	

4 - DADOS DO EXECUTOR/VALORES

VALOR GLOBAL:	R\$ 1.151.462,94	
VALOR DA CONTRAPARTIDA:	R\$ 1.462,94	
VALOR DOS REPASSES:	Ano	Valor
	2024	R\$ 1.150.000,00
VALOR DA CONTRAPARTIDA FINANCEIRA:	R\$ 1.462,94	
VALOR DA CONTRAPARTIDA EM BENS E SERVIÇOS:	R\$ 0,00	
VALOR DE RENDIMENTOS DE APLICAÇÃO:	R\$ 0,00	
INÍCIO DE VIGÊNCIA:	30/12/2024	
FIM DE VIGÊNCIA:	27/02/2026	
VIGÊNCIA DO INSTRUMENTO:	2026	

6 - PLANO DE TRABALHO

Meta nº: 1

Especificação: Estruturar a unidade da Escola Superior da Polícia Civil do Estado de Goiás com aquisições de equipamentos de informática e eletrodoméstico - Emenda 43420018			
Unidade de Medida: UN		Quantidade: 1.0	Valor: R\$ 199.498,67
Início Previsto: 30/12/2024		Término Previsto: 27/02/2026	Valor Global: R\$ 1.151.462,94
UF: GO	Município: 9373 - GOIÂNIA		CEP: 74863-200
Endereço: Avenida planalto, s/nº Jardim bela vista			
Etapa/Fase nº: 1			
Especificação: Caixa de som - Descrição completa contida no termo de referência. Emenda 43420018			
Quantidade: 12.0 UN		Valor: R\$ 13.831,20	Início Previsto: 30/12/2024
			Término Previsto: 27/02/2026
Etapa/Fase nº: 2			
Especificação: Computador básico - Descrição completa contida no termo de referência. Emenda 43420018			
Quantidade: 13.0 UN		Valor: R\$ 91.646,75	Início Previsto: 30/12/2024
			Término Previsto: 27/02/2026
Etapa/Fase nº: 3			
Especificação: Fogão 4 bocas - Descrição completa contida no termo de referência.Emenda 43420018			
Quantidade: 1.0 UN		Valor: R\$ 671,99	Início Previsto: 30/12/2024
			Término Previsto: 27/02/2026
Etapa/Fase nº: 4			
Especificação: Fogão industrial 6 bocas - Descrição completa contida no termo de referência.Emenda 43420018			
Quantidade: 1.0 UN		Valor: R\$ 2.360,00	Início Previsto: 30/12/2024
			Término Previsto: 27/02/2026
Etapa/Fase nº: 5			
Especificação: Micro-ondas - Descrição completa contida no termo de referência.Emenda 43420018			
Quantidade: 3.0 UN		Valor: R\$ 2.117,31	Início Previsto: 30/12/2024
			Término Previsto: 27/02/2026
Etapa/Fase nº: 6			
Especificação: Notebook - Descrição completa contida no termo de referência. Emenda 43420018			
Quantidade: 6.0 UN		Valor: R\$ 51.007,26	Início Previsto: 30/12/2024
			Término Previsto: 27/02/2026
Etapa/Fase nº: 7			
Especificação: Protetor Eletrônico - Descrição completa contida no termo de referência.Emenda 43420018			
Quantidade: 13.0 UN		Valor: R\$ 869,44	Início Previsto: 30/12/2024
			Término Previsto: 27/02/2026
Etapa/Fase nº: 8			
Especificação: Purificador de água - Descrição completa contida no termo de referência.Emenda 43420018			
Quantidade: 4.0 UN		Valor: R\$ 5.613,32	Início Previsto: 30/12/2024
			Término Previsto: 27/02/2026
Etapa/Fase nº: 9			
Especificação: Retroprojeter - Descrição completa contida no termo de referência.Emenda 43420018			
Quantidade: 6.0 UN		Valor: R\$ 27.455,40	Início Previsto: 30/12/2024
			Término Previsto: 27/02/2026

Etapa/Fase nº: 10		Especificação: Webcam - Descrição completa contida no termo de referência. Emenda 43420018	
Quantidade: 13.0 UN	Valor: R\$ 3.926,00	Início Previsto: 30/12/2024	Término Previsto: 27/02/2026
Meta nº: 2			
Especificação: Estruturar o Esquadrão de Drones da Superintendência de Inteligência da Polícia Civil do Estado de Goiás com aquisições de RPAs (Drones) e viatura policial - Emenda 43880017			
Unidade de Medida: UN	Quantidade: 1.0	Valor: R\$ 246.228,48	
Início Previsto: 30/12/2024	Término Previsto: 30/01/2026	Valor Global: R\$ 1.151.462,94	
UF: GO	Município: 9373 - GOIÂNIA	CEP: 74435-300	
Endereço: Av. Anhanguera, 7364 - Aeroviário, Goiânia - GO			
Etapa/Fase nº: 1			
Especificação: Drones com câmera termal - Descrição completa contida no termo de referência. Emenda 43880017			
Quantidade: 2.0 UN	Valor: R\$ 106.593,00	Início Previsto: 30/12/2024	Término Previsto: 30/01/2026
Etapa/Fase nº: 2			
Especificação: Drones - Descrição completa contida no termo de referência. Emenda 43880017			
Quantidade: 2.0 UN	Valor: R\$ 17.458,48	Início Previsto: 30/12/2024	Término Previsto: 30/01/2026
Etapa/Fase nº: 3			
Especificação: Veículo descaracterizado tipo picape - Descrição completa contida no termo de referência. Emenda 43880017			
Quantidade: 1.0 UN	Valor: R\$ 122.177,00	Início Previsto: 30/12/2024	Término Previsto: 30/01/2026
Meta nº: 3			
Especificação: Estruturar a Delegacia Especializada no Atendimento à Mulher de Formosa com aquisições de mobiliário, equipamentos de informática e eletrodomésticos - Emenda nº 43420018			
Unidade de Medida: UN	Quantidade: 1.0	Valor: R\$ 248.784,29	
Início Previsto: 30/12/2024	Término Previsto: 27/02/2026	Valor Global: R\$ 1.151.462,94	
UF: GO	Município: 9361 - FORMOSA	CEP: 73801-140	
Endereço: R. Alves de Castro, 82 - Centro			
Etapa/Fase nº: 1			
Especificação: Aparelho de ar condicionado 12.000 BTUS - Conforme descrição completa contida no Termo de Referência - Emenda 43420018			
Quantidade: 3.0 UN	Valor: R\$ 6.853,71	Início Previsto: 30/12/2024	Término Previsto: 27/02/2026
Etapa/Fase nº: 2			
Especificação: Aparelho de ar condicionado 30.000 BTUS - Conforme descrição completa contida no Termo de Referência - Emenda 43420018			
Quantidade: 1.0 UN	Valor: R\$ 5.139,94	Início Previsto: 30/12/2024	Término Previsto: 27/02/2026
Etapa/Fase nº: 3			
Especificação: Armário alto - Conforme descrição completa contida no Termo de Referência - Emenda 43420018			
Quantidade: 5.0 UN	Valor: R\$ 5.763,30	Início Previsto: 30/12/2024	Término Previsto: 27/02/2026
Etapa/Fase nº: 4			
Especificação: Armário baixo - Conforme descrição completa contida no Termo de Referência - Emenda 43420018			
Quantidade: 4.0 UN	Valor: R\$ 2.709,28	Início Previsto: 30/12/2024	Término Previsto: 27/02/2026

Etapa/Fase nº: 5			
Especificação: Cadeira fixa - Conforme descrição completa contida no Termo de Referência - Emenda 43420018			
Quantidade: 5.0 UN	Valor: R\$ 1.556,50	Início Previsto: 30/12/2024	Término Previsto: 27/02/2026
Etapa/Fase nº: 6			
Especificação: Cadeira fixa tipo longarina - Conforme descrição completa contida no Termo de Referência - Emenda 43420018			
Quantidade: 4.0 UN	Valor: R\$ 4.297,20	Início Previsto: 30/12/2024	Término Previsto: 27/02/2026
Etapa/Fase nº: 7			
Especificação: Cadeira operacional executiva - Conforme descrição completa contida no Termo de Referência - Emenda 43420018			
Quantidade: 8.0 UN	Valor: R\$ 7.375,12	Início Previsto: 30/12/2024	Término Previsto: 27/02/2026
Etapa/Fase nº: 8			
Especificação: Cadeira operacional presidente - Conforme descrição completa contida no Termo de Referência - Emenda 43420018			
Quantidade: 5.0 UN	Valor: R\$ 7.419,45	Início Previsto: 30/12/2024	Término Previsto: 27/02/2026
Etapa/Fase nº: 9			
Especificação: Computador avançado - Conforme descrição completa contida no Termo de Referência - Emenda 43420018			
Quantidade: 4.0 UN	Valor: R\$ 37.429,32	Início Previsto: 30/12/2024	Término Previsto: 27/02/2026
Etapa/Fase nº: 10			
Especificação: Computador básico - Conforme descrição completa contida no Termo de Referência - Emenda 43420018			
Quantidade: 14.0 UN	Valor: R\$ 98.696,50	Início Previsto: 30/12/2024	Término Previsto: 27/02/2026
Etapa/Fase nº: 11			
Especificação: Estação de trabalho em L - Conforme descrição completa contida no Termo de Referência - Emenda 43420018			
Quantidade: 4.0 UN	Valor: R\$ 4.017,32	Início Previsto: 30/12/2024	Término Previsto: 27/02/2026
Etapa/Fase nº: 12			
Especificação: Estação de trabalho retangular - Conforme descrição completa contida no Termo de Referência - Emenda 43420018			
Quantidade: 4.0 UN	Valor: R\$ 2.633,32	Início Previsto: 30/12/2024	Término Previsto: 27/02/2026
Etapa/Fase nº: 13			
Especificação: Fogão 4 bocas - Conforme descrição completa contida no Termo de Referência - Emenda 43420018			
Quantidade: 1.0 UN	Valor: R\$ 671,99	Início Previsto: 30/12/2024	Término Previsto: 27/02/2026
Etapa/Fase nº: 14			
Especificação: Frigobar - Conforme descrição completa contida no Termo de Referência - Emenda 43420018			
Quantidade: 4.0 UN	Valor: R\$ 5.549,00	Início Previsto: 30/12/2024	Término Previsto: 27/02/2026
Etapa/Fase nº: 15			
Especificação: Gaveteiro volante - Conforme descrição completa contida no Termo de Referência - Emenda 43420018			
Quantidade: 4.0 UN	Valor: R\$ 2.388,76	Início Previsto: 30/12/2024	Término Previsto: 27/02/2026

Etapa/Fase nº: 16			
Especificação: Mesa de reunião oval - Conforme descrição completa contida no Termo de Referência - Emenda 43420018			
Quantidade: 1.0 UN	Valor: R\$ 1.269,00	Início Previsto: 30/12/2024	Término Previsto: 27/02/2026
Etapa/Fase nº: 17			
Especificação: Microondas - Conforme descrição completa contida no Termo de Referência - Emenda 43420018			
Quantidade: 1.0 UN	Valor: R\$ 705,77	Início Previsto: 30/12/2024	Término Previsto: 27/02/2026
Etapa/Fase nº: 18			
Especificação: Monitor - Conforme descrição completa contida no Termo de Referência - Emenda 43420018			
Quantidade: 15.0 UN	Valor: R\$ 18.240,00	Início Previsto: 30/12/2024	Término Previsto: 27/02/2026
Etapa/Fase nº: 19			
Especificação: Notebook - Conforme descrição completa contida no Termo de Referência - Emenda 43420018			
Quantidade: 3.0 UN	Valor: R\$ 25.503,63	Início Previsto: 30/12/2024	Término Previsto: 27/02/2026
Etapa/Fase nº: 20			
Especificação: Protetor elétrico - Conforme descrição completa contida no Termo de Referência - Emenda 43420018			
Quantidade: 13.0 UN	Valor: R\$ 869,44	Início Previsto: 30/12/2024	Término Previsto: 27/02/2026
Etapa/Fase nº: 21			
Especificação: Refrigerador Duplex - Conforme descrição completa contida no Termo de Referência - Emenda 43420018			
Quantidade: 1.0 UN	Valor: R\$ 2.390,38	Início Previsto: 30/12/2024	Término Previsto: 27/02/2026
Etapa/Fase nº: 22			
Especificação: Televisor 40 polegadas - Conforme descrição completa contida no Termo de Referência - Emenda 43420018			
Quantidade: 2.0 UN	Valor: R\$ 3.077,36	Início Previsto: 30/12/2024	Término Previsto: 27/02/2026
Etapa/Fase nº: 23			
Especificação: Webcam - Conforme descrição completa contida no Termo de Referência - Emenda 43420018			
Quantidade: 14.0 UN	Valor: R\$ 4.228,00	Início Previsto: 30/12/2024	Término Previsto: 27/02/2026

Meta nº: 4

Especificação: *Estruturar a 11ª Delegacia Regional de Formosa com aquisições de mobiliário, equipamentos de informática e eletrodoméstico - Emenda nº 43880017			
Unidade de Medida: UN		Quantidade: 1.0	Valor: R\$ 456.951,50
Início Previsto: 30/12/2024		Término Previsto: 27/02/2026	Valor Global: R\$ 1.151.462,94
UF: GO	Município: 9361 - FORMOSA		CEP: 73814-135
Endereço: Rua Ibraim Jorge Saad, S/N, Parque Laguna II			
Etapa/Fase nº: 1			
Especificação: Aparelho de ar condicionado 12.000 BTUS - Descrição completa contida no termo de referência - Emenda 43880017			
Quantidade: 5.0 UN		Valor: R\$ 11.422,85	Início Previsto: 30/12/2024
			Término Previsto: 27/02/2026

Etapa/Fase nº: 2			
Especificação: Aparelho de ar condicionado 24.000 BTUS - Descrição completa contida no termo de referência - Emenda 43880017			
Quantidade: 3.0 UN	Valor: R\$ 13.668,96	Início Previsto: 30/12/2024	Término Previsto: 27/02/2026
Etapa/Fase nº: 3			
Especificação: Aparelho de ar condicionado 30.000 BTUS - Descrição completa contida no termo de referência - Emenda 43880017			
Quantidade: 1.0 UN	Valor: R\$ 5.139,94	Início Previsto: 30/12/2024	Término Previsto: 27/02/2026
Etapa/Fase nº: 4			
Especificação: Armário alto - Descrição completa contida no termo de referência - Emenda 43880017			
Quantidade: 20.0 UN	Valor: R\$ 23.053,20	Início Previsto: 30/12/2024	Término Previsto: 27/02/2026
Etapa/Fase nº: 5			
Especificação: Armário baixo - Descrição completa contida no termo de referência - Emenda 43880017			
Quantidade: 10.0 UN	Valor: R\$ 6.773,20	Início Previsto: 30/12/2024	Término Previsto: 27/02/2026
Etapa/Fase nº: 6			
Especificação: *Armário cofre - Descrição completa contida no termo de referência - Emenda 43880017			
Quantidade: 5.0 UN	Valor: R\$ 25.990,10	Início Previsto: 30/12/2024	Término Previsto: 27/02/2026
Etapa/Fase nº: 7			
Especificação: Cadeira Fixa - Descrição completa contida no termo de referência - Emenda 43880017			
Quantidade: 12.0 UN	Valor: R\$ 3.735,60	Início Previsto: 30/12/2024	Término Previsto: 27/02/2026
Etapa/Fase nº: 8			
Especificação: Cadeira fixa tipo longarina - Descrição completa contida no termo de referência - Emenda 43880017			
Quantidade: 15.0 UN	Valor: R\$ 16.114,50	Início Previsto: 30/12/2024	Término Previsto: 27/02/2026
Etapa/Fase nº: 9			
Especificação: Cadeira operacional executivo - Descrição completa contida no termo de referência - Emenda 43880017			
Quantidade: 16.0 UN	Valor: R\$ 14.750,24	Início Previsto: 30/12/2024	Término Previsto: 27/02/2026
Etapa/Fase nº: 10			
Especificação: Cadeira operacional presidente - Descrição completa contida no termo de referência - Emenda 43880017			
Quantidade: 5.0 UN	Valor: R\$ 7.419,45	Início Previsto: 30/12/2024	Término Previsto: 27/02/2026
Etapa/Fase nº: 11			
Especificação: Computador avançado - Descrição completa contida no termo de referência - Emenda 43880017			
Quantidade: 7.0 UN	Valor: R\$ 65.501,31	Início Previsto: 30/12/2024	Término Previsto: 27/02/2026
Etapa/Fase nº: 12			
Especificação: Computador básico - Descrição completa contida no termo de referência - Emenda 43880017			
Quantidade: 20.0 UN	Valor: R\$ 140.995,00	Início Previsto: 30/12/2024	Término Previsto: 27/02/2026

Etapa/Fase nº: 13			
Especificação: Estação de trabalho em L - Descrição completa contida no termo de referência - Emenda 43880017			
Quantidade: 11.0 UN	Valor: R\$ 11.047,63	Início Previsto: 30/12/2024	Término Previsto: 27/02/2026
Etapa/Fase nº: 14			
Especificação: Estação de trabalho retangular - Descrição completa contida no termo de referência - Emenda 43880017			
Quantidade: 11.0 UN	Valor: R\$ 7.241,63	Início Previsto: 30/12/2024	Término Previsto: 27/02/2026
Etapa/Fase nº: 15			
Especificação: Fogão 4 bocas - Descrição completa contida no termo de referência - Emenda 43880017			
Quantidade: 2.0 UN	Valor: R\$ 1.343,98	Início Previsto: 30/12/2024	Término Previsto: 27/02/2026
Etapa/Fase nº: 16			
Especificação: Fragmentadora de papel - Descrição completa contida no termo de referência - Emenda 43880017			
Quantidade: 4.0 UN	Valor: R\$ 12.962,96	Início Previsto: 30/12/2024	Término Previsto: 27/02/2026
Etapa/Fase nº: 17			
Especificação: Frigorbar- Descrição completa contida no termo de referência - Emenda 43880017			
Quantidade: 4.0 UN	Valor: R\$ 5.549,00	Início Previsto: 30/12/2024	Término Previsto: 27/02/2026
Etapa/Fase nº: 18			
Especificação: Gaveteiro volante - Descrição completa contida no termo de referência - Emenda 43880017			
Quantidade: 11.0 UN	Valor: R\$ 6.569,09	Início Previsto: 30/12/2024	Término Previsto: 27/02/2026
Etapa/Fase nº: 19			
Especificação: Microondas - Descrição completa contida no termo de referência - Emenda 43880017			
Quantidade: 4.0 UN	Valor: R\$ 2.823,08	Início Previsto: 30/12/2024	Término Previsto: 27/02/2026
Etapa/Fase nº: 20			
Especificação: Monitor - Descrição completa contida no termo de referência - Emenda 43880017			
Quantidade: 20.0 UN	Valor: R\$ 24.320,00	Início Previsto: 30/12/2024	Término Previsto: 27/02/2026
Etapa/Fase nº: 21			
Especificação: Notebook - Descrição completa contida no termo de referência - Emenda 43880017			
Quantidade: 2.0 UN	Valor: R\$ 17.002,42	Início Previsto: 30/12/2024	Término Previsto: 27/02/2026
Etapa/Fase nº: 22			
Especificação: Protetor eletrônico - Descrição completa contida no termo de referência - Emenda 43880017			
Quantidade: 21.0 UN	Valor: R\$ 1.404,48	Início Previsto: 30/12/2024	Término Previsto: 27/02/2026
Etapa/Fase nº: 23			
Especificação: Purificador de água - Descrição completa contida no termo de referência - Emenda 43880017			
Quantidade: 4.0 UN	Valor: R\$ 5.613,32	Início Previsto: 30/12/2024	Término Previsto: 27/02/2026

Etapa/Fase nº: 24			
Especificação: Refrigerador Duplex - Descrição completa contida no termo de referência - Emenda 43880017			
Quantidade: 2.0 UN	Valor: R\$ 4.780,76	Início Previsto: 30/12/2024	Término Previsto: 27/02/2026
Etapa/Fase nº: 25			
Especificação: Televisor 40 polegadas - Descrição completa contida no termo de referência - Emenda 43880017			
Quantidade: 10.0 UN	Valor: R\$ 15.386,80	Início Previsto: 30/12/2024	Término Previsto: 27/02/2026
Etapa/Fase nº: 26			
Especificação: Webcam - Descrição completa contida no termo de referência - Emenda 43880017			
Quantidade: 21.0 UN	Valor: R\$ 6.342,00	Início Previsto: 30/12/2024	Término Previsto: 27/02/2026

7 - CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO
MINISTERIO DA JUSTICA E SEGURANCA PUBLICA

MÊS DESEMBOLSO: Dezembro		ANO: 2024
META Nº: 1	VALOR DA META: R\$ 199.498,67	
DESCRIÇÃO: Estruturar a unidade da Escola Superior da Polícia Civil do Estado de Goiás com aquisições de equipamentos de informática e eletrodoméstico - Emenda 43420018		
META Nº: 2	VALOR DA META: R\$ 246.228,48	
DESCRIÇÃO: Estruturar o Esquadrão de Drones da Superintendência de Inteligência da Polícia Civil do Estado de Goiás com aquisições de RPAs (Drones) e viatura policial - Emenda 43880017		
META Nº: 3	VALOR DA META: R\$ 248.784,29	
DESCRIÇÃO: Estruturar a Delegacia Especializada no Atendimento à Mulher de Formosa com aquisições de mobiliário, equipamentos de informática e eletrodomésticos - Emenda nº 43420018		
META Nº: 4	VALOR DA META: R\$ 455.488,56	
DESCRIÇÃO: *Estruturar a 11ª Delegacia Regional de Formosa com aquisições de mobiliário, equipamentos de informática e eletrodoméstico - Emenda nº 43880017		
VALOR DO REPASSE:		R\$ 1.150.000,00 PARCELA Nº: 1

8 - CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA

MÊS DESEMBOLSO: Dezembro		ANO: 2024
META Nº: 4	VALOR DA META: R\$ 1.462,94	
DESCRIÇÃO: *Estruturar a 11ª Delegacia Regional de Formosa com aquisições de mobiliário, equipamentos de informática e eletrodoméstico - Emenda nº 43880017		
VALOR DO REPASSE:	R\$ 1.462,94	PARCELA Nº: 1

9 - PLANO DE APLICAÇÃO DETALHADO

DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: Computador avançado - Descrição completa contida no termo de referência.				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 449052	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: Av. Anhanguera, 7364 - Aeroviario, Goiânia – GO				
CEP: 74435-300	UF: GO	MUNICÍPIO: 9373 - GOIÂNIA		
UNIDADE: UN	QUANTIDADE: 11,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 9.357,33	V.TOTAL: R\$ 102.930,63
OBSERVAÇÃO: O endereço de localização dos itens está descrito no Plano de Localização de bens.				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: Computador básico - Descrição completa contida no termo de referência.				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 449052	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: Av. Anhanguera, 7364 - Aeroviario, Goiânia – GO				
CEP: 74435-300	UF: GO	MUNICÍPIO: 9373 - GOIÂNIA		
UNIDADE: UN	QUANTIDADE: 47,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 7.049,75	V.TOTAL: R\$ 331.338,25
OBSERVAÇÃO: O endereço de localização dos itens está descrito no Plano de Localização de bens.				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: Fragmentadora de papel - Descrição completa contida no termo de referência.				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 449052	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: Av. Anhanguera, 7364 - Aeroviario, Goiânia – GO				
CEP: 74435-300	UF: GO	MUNICÍPIO: 9373 - GOIÂNIA		
UNIDADE: UN	QUANTIDADE: 4,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 3.240,74	V.TOTAL: R\$ 12.962,96
OBSERVAÇÃO: O endereço de localização dos itens está descrito no Plano de Localização de bens.				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: Estação de trabalho retangular - Descrição completa contida no termo de referência.				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 449052	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: Av. Anhanguera, 7364 - Aeroviario, Goiânia – GO				
CEP: 74435-300	UF: GO	MUNICÍPIO: 9373 - GOIÂNIA		
UNIDADE: UN	QUANTIDADE: 15,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 658,33	V.TOTAL: R\$ 9.874,95
OBSERVAÇÃO: O endereço de localização dos itens está descrito no Plano de Localização de bens.				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: Aparelho de ar condicionado 24.000 Btus - Descrição completa contida no termo de referência.				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 449052	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: Av. Anhanguera, 7364 - Aeroviario, Goiânia – GO				
CEP: 74435-300	UF: GO	MUNICÍPIO: 9373 - GOIÂNIA		
UNIDADE: UN	QUANTIDADE: 3,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 4.556,32	V.TOTAL: R\$ 13.668,96
OBSERVAÇÃO: O endereço de localização dos itens está descrito no Plano de Localização de bens.				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: Aparelho de ar condicionado de 30.000 Btus - Descrição completa contida no termo de referência.				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 449052	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: Av. Anhanguera, 7364 - Aeroviario, Goiânia – GO				
CEP: 74435-300	UF: GO	MUNICÍPIO: 9373 - GOIÂNIA		
UNIDADE: UN	QUANTIDADE: 2,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 5.139,94	V.TOTAL: R\$ 10.279,88
OBSERVAÇÃO: O endereço de localização dos itens está descrito no Plano de Localização de bens.				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: Aparelho de ar condicionado 12.000 BTUs - Descrição completa contida no termo de referência.				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 449052	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: Av. Anhanguera, 7364 - Aeroviario, Goiânia – GO				
CEP: 74435-300	UF: GO	MUNICÍPIO: 9373 - GOIÂNIA		
UNIDADE: UN	QUANTIDADE: 8,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 2.284,57	V.TOTAL: R\$ 18.276,56
OBSERVAÇÃO: O endereço de localização dos itens está descrito no Plano de Localização de bens.				

DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: Micro-ondas - Descrição completa contida no termo de referência.				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 449052	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: Av. Anhanguera, 7364 - Aeroviario, Goiânia – GO				
CEP: 74435-300	UF: GO	MUNICÍPIO: 9373 - GOIÂNIA		
UNIDADE: UN	QUANTIDADE: 8,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 705,77	V.TOTAL: R\$ 5.646,16
OBSERVAÇÃO: O endereço de localização dos itens está descrito no Plano de Localização de bens.				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: Monitor - Descrição completa contida no termo de referência.				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 449052	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: Av. Anhanguera, 7364 - Aeroviario, Goiânia – GO				
CEP: 74435-300	UF: GO	MUNICÍPIO: 9373 - GOIÂNIA		
UNIDADE: UN	QUANTIDADE: 35,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 1.216,00	V.TOTAL: R\$ 42.560,00
OBSERVAÇÃO: O endereço de localização dos itens está descrito no Plano de Localização de bens.				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: Cadeira fixa tipo longarina - Descrição completa contida no termo de referência.				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 449052	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: Av. Anhanguera, 7364 - Aeroviario, Goiânia – GO				
CEP: 74435-300	UF: GO	MUNICÍPIO: 9373 - GOIÂNIA		
UNIDADE: UN	QUANTIDADE: 19,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 1.074,30	V.TOTAL: R\$ 20.411,70
OBSERVAÇÃO: O endereço de localização dos itens está descrito no Plano de Localização de bens.				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: Retroprojeter - Descrição completa contida no termo de referência.				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 449052	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: Av. Anhanguera, 7364 - Aeroviario, Goiânia – GO				
CEP: 74435-300	UF: GO	MUNICÍPIO: 9373 - GOIÂNIA		
UNIDADE: UN	QUANTIDADE: 6,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 4.575,90	V.TOTAL: R\$ 27.455,40
OBSERVAÇÃO: O endereço de localização dos itens está descrito no Plano de Localização de bens.				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: Frigobar - Descrição completa contida no termo de referência.				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 449052	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: Av. Anhanguera, 7364 - Aeroviario, Goiânia – GO				
CEP: 74435-300	UF: GO	MUNICÍPIO: 9373 - GOIÂNIA		
UNIDADE: UN	QUANTIDADE: 8,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 1.387,25	V.TOTAL: R\$ 11.098,00
OBSERVAÇÃO: O endereço de localização dos itens está descrito no Plano de Localização de bens.				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: Gaveteiro volante - Descrição completa contida no termo de referência.				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 449052	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: Av. Anhanguera, 7364 - Aeroviario, Goiânia – GO				
CEP: 74435-300	UF: GO	MUNICÍPIO: 9373 - GOIÂNIA		
UNIDADE: UN	QUANTIDADE: 15,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 597,19	V.TOTAL: R\$ 8.957,85
OBSERVAÇÃO: O endereço de localização dos itens está descrito no Plano de Localização de bens.				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: Fogão 6 bocas industrial - Descrição completa contida no termo de referência.				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 449052	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: Av. Anhanguera, 7364 - Aeroviario, Goiânia – GO				
CEP: 74435-300	UF: GO	MUNICÍPIO: 9373 - GOIÂNIA		
UNIDADE: UN	QUANTIDADE: 1,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 2.360,00	V.TOTAL: R\$ 2.360,00
OBSERVAÇÃO: O endereço de localização dos itens está descrito no Plano de Localização de bens.				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: Refrigerador duplex - Descrição completa contida no termo de referência.				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 449052	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: Av. Anhanguera, 7364 - Aeroviario, Goiânia – GO				
CEP: 74435-300	UF: GO	MUNICÍPIO: 9373 - GOIÂNIA		
UNIDADE: UN	QUANTIDADE: 3,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 2.390,38	V.TOTAL: R\$ 7.171,14
OBSERVAÇÃO: O endereço de localização dos itens está descrito no Plano de Localização de bens.				

DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: Armário alto - Descrição completa contida no termo de referência.				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 449052	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: Av. Anhanguera, 7364 - Aeroviario, Goiânia – GO				
CEP: 74435-300	UF: GO	MUNICÍPIO: 9373 - GOIÂNIA		
UNIDADE: UN	QUANTIDADE: 25,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 1.152,66	V.TOTAL: R\$ 28.816,50
OBSERVAÇÃO: O endereço de localização dos itens está descrito no Plano de Localização de bens.				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: Drone com câmera termal - Descrição completa contida no termo de referência.				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 449052	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: Av. Anhanguera, 7364 - Aeroviario, Goiânia – GO				
CEP: 74435-300	UF: GO	MUNICÍPIO: 9373 - GOIÂNIA		
UNIDADE: UN	QUANTIDADE: 2,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 53.296,50	V.TOTAL: R\$ 106.593,00
OBSERVAÇÃO: O endereço de localização dos itens está descrito no Plano de Localização de bens.				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: Televisor 40 polegadas - Descrição completa contida no termo de referência.				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 449052	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: Av. Anhanguera, 7364 - Aeroviario, Goiânia – GO				
CEP: 74435-300	UF: GO	MUNICÍPIO: 9373 - GOIÂNIA		
UNIDADE: UN	QUANTIDADE: 12,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 1.538,68	V.TOTAL: R\$ 18.464,16
OBSERVAÇÃO: O endereço de localização dos itens está descrito no Plano de Localização de bens.				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: Mesa de reunião oval - Descrição completa contida no termo de referência.				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 449052	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: Av. Anhanguera, 7364 - Aeroviario, Goiânia – GO				
CEP: 74435-300	UF: GO	MUNICÍPIO: 9373 - GOIÂNIA		
UNIDADE: UN	QUANTIDADE: 1,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 1.269,00	V.TOTAL: R\$ 1.269,00
OBSERVAÇÃO: O endereço de localização dos itens está descrito no Plano de Localização de bens.				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: Fogão 4 bocas - Descrição completa contida no termo de referência.				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 449052	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: Av. Anhanguera, 7364 - Aeroviario, Goiânia – GO				
CEP: 74435-300	UF: GO	MUNICÍPIO: 9373 - GOIÂNIA		
UNIDADE: UN	QUANTIDADE: 4,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 671,99	V.TOTAL: R\$ 2.687,96
OBSERVAÇÃO: O endereço de localização dos itens está descrito no Plano de Localização de bens.				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: *Armário cofre - Descrição completa contida no termo de referência.				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 449052	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: Av. Anhanguera, 7364 - Aeroviario, Goiânia – GO				
CEP: 74435-300	UF: GO	MUNICÍPIO: 9373 - GOIÂNIA		
UNIDADE: UN	QUANTIDADE: 5,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 5.198,02	V.TOTAL: R\$ 25.990,10
OBSERVAÇÃO: O endereço de localização dos itens está descrito no Plano de Localização de bens. A contrapartida é no valor de R\$ 1.462,94.				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: Cadeira operacional presidente - Descrição completa contida no termo de referência.				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 449052	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: Av. Anhanguera, 7364 - Aeroviario, Goiânia – GO				
CEP: 74435-300	UF: GO	MUNICÍPIO: 9373 - GOIÂNIA		
UNIDADE: UN	QUANTIDADE: 10,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 1.483,89	V.TOTAL: R\$ 14.838,90
OBSERVAÇÃO: O endereço de localização dos itens está descrito no Plano de Localização de bens.				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: Notebook - Descrição completa contida no termo de referência.				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 449052	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: Av. Anhanguera, 7364 - Aeroviario, Goiânia – GO				
CEP: 74435-300	UF: GO	MUNICÍPIO: 9373 - GOIÂNIA		
UNIDADE: UN	QUANTIDADE: 11,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 8.501,21	V.TOTAL: R\$ 93.513,31
OBSERVAÇÃO: O endereço de localização dos itens está descrito no Plano de Localização de bens.				

DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: Purificador de água - Descrição completa contida no termo de referência.				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 449052	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: Av. Anhanguera, 7364 - Aeroviario, Goiânia – GO				
CEP: 74435-300	UF: GO	MUNICÍPIO: 9373 - GOIÂNIA		
UNIDADE: UN	QUANTIDADE: 8,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 1.403,33	V.TOTAL: R\$ 11.226,64
OBSERVAÇÃO: O endereço de localização dos itens está descrito no Plano de Localização de bens.				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: Armário baixo - Descrição completa contida no termo de referência.				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 449052	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: Av. Anhanguera, 7364 - Aeroviario, Goiânia – GO				
CEP: 74435-300	UF: GO	MUNICÍPIO: 9373 - GOIÂNIA		
UNIDADE: UN	QUANTIDADE: 14,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 677,32	V.TOTAL: R\$ 9.482,48
OBSERVAÇÃO: O endereço de localização dos itens está descrito no Plano de Localização de bens.				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: Webcam - Descrição completa contida no termo de referência.				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 449052	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: Av. Anhanguera, 7364 - Aeroviario, Goiânia – GO				
CEP: 74435-300	UF: GO	MUNICÍPIO: 9373 - GOIÂNIA		
UNIDADE: UN	QUANTIDADE: 48,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 302,00	V.TOTAL: R\$ 14.496,00
OBSERVAÇÃO: O endereço de localização dos itens está descrito no Plano de Localização de bens.				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: Cadeira fixa - Descrição completa contida no termo de referência.				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 449052	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: Av. Anhanguera, 7364 - Aeroviario, Goiânia – GO				
CEP: 74435-300	UF: GO	MUNICÍPIO: 9373 - GOIÂNIA		
UNIDADE: UN	QUANTIDADE: 17,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 311,30	V.TOTAL: R\$ 5.292,10
OBSERVAÇÃO: O endereço de localização dos itens está descrito no Plano de Localização de bens.				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: Caixa de som - Descrição completa contida no termo de referência.				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 449052	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: Av. Anhanguera, 7364 - Aeroviario, Goiânia – GO				
CEP: 74435-300	UF: GO	MUNICÍPIO: 9373 - GOIÂNIA		
UNIDADE: UN	QUANTIDADE: 12,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 1.152,60	V.TOTAL: R\$ 13.831,20
OBSERVAÇÃO: O endereço de localização dos itens está descrito no Plano de Localização de bens.				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: Veículo descaracterizado tipo picape - Descrição completa contida no termo de referência.				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 449052	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: Av. Anhanguera, 7364 - Aeroviario, Goiânia – GO				
CEP: 74435-300	UF: GO	MUNICÍPIO: 9373 - GOIÂNIA		
UNIDADE: UN	QUANTIDADE: 1,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 122.177,00	V.TOTAL: R\$ 122.177,00
OBSERVAÇÃO: O endereço de localização dos itens está descrito no Plano de Localização de bens.				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: Estação de trabalho em L - Descrição completa contida no termo de referência.				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 449052	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: Av. Anhanguera, 7364 - Aeroviario, Goiânia – GO				
CEP: 74435-300	UF: GO	MUNICÍPIO: 9373 - GOIÂNIA		
UNIDADE: UN	QUANTIDADE: 15,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 1.004,33	V.TOTAL: R\$ 15.064,95
OBSERVAÇÃO: O endereço de localização dos itens está descrito no Plano de Localização de bens.				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: Cadeira operacional executiva - Descrição completa contida no termo de referência.				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 449052	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: Av. Anhanguera, 7364 - Aeroviario, Goiânia – GO				
CEP: 74435-300	UF: GO	MUNICÍPIO: 9373 - GOIÂNIA		
UNIDADE: UN	QUANTIDADE: 24,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 921,89	V.TOTAL: R\$ 22.125,36
OBSERVAÇÃO: O endereço de localização dos itens está descrito no Plano de Localização de bens.				

DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: Drones - Descrição completa contida no termo de referência.				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 449052	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: Av. Anhanguera, 7364 - Aeroviario, Goiânia – GO				
CEP: 74435-300	UF: GO	MUNICÍPIO: 9373 - GOIÂNIA		
UNIDADE: UN	QUANTIDADE: 2,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 8.729,24	V.TOTAL: R\$ 17.458,48
OBSERVAÇÃO: O endereço de localização dos itens está descrito no Plano de Localização de bens.				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: Protetor eletrônico - Descrição completa contida no termo de referência.				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 449052	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: Av. Anhanguera, 7364 - Aeroviario, Goiânia – GO				
CEP: 74435-300	UF: GO	MUNICÍPIO: 9373 - GOIÂNIA		
UNIDADE: UN	QUANTIDADE: 47,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 66,88	V.TOTAL: R\$ 3.143,36
OBSERVAÇÃO: O endereço de localização dos itens está descrito no Plano de Localização de bens.				

10 - PLANO DE APLICAÇÃO CONSOLIDADO

NATUREZA DA DESPESA				
Código	Total	Recursos	Contrapartida Bens e Serviços	Rendimento de Aplicação
449052	R\$ 1.151.462,94	R\$ 1.151.462,94	R\$ 0,00	R\$ 0,00
TOTAL GERAL:	R\$ 1.151.462,94			

11 - DECLARAÇÃO

Na qualidade de representante legal do proponente, declaro, para fins de prova junto ao _____ para efeitos e sob as penas da Lei, que inexistente qualquer débito em mora ou situação de inadimplência com o Tesouro Nacional ou qualquer órgão ou entidade da Administração Pública Federal, que impeça a transferência de recursos oriundos da dotações consignadas nos orçamentos da União, na forma deste plano de trabalho.

Pede Deferimento,

Local e Data

Proponente

12 - APROVAÇÃO PELO CONCEDENTE DO PLANO DE TRABALHO

Aprovado

Local e Data

Concedente
(Representante legal do Órgão ou Entidade)

13 - ANEXOS

Comprovantes de Capacidade Técnica e Gerencial

Nome do Arquivo:

Declaração de Capacidade Técnica e Gerencial e Prints de Sistemas de Controle Patrimonial.pdf

Comprovação da Contrapartida

Nome do Arquivo:

Contrapartida.zip

Documentos Digitalizados do Instrumento

Nome do Arquivo:

Termo de Convênio_Retificado.pdf

Publicação DOU_Retificado.pdf

Termo de Convênio.pdf

Publicação DOU.pdf